様式第１号（第７条関係）
年　　月　　日
　日光市長　　　　　　　　　　様
申請者　所在地
名称及び
代表者氏名　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
(電話　　　　　　　　　　)
日光市アドベンチャーツーリズム促進支援補助金審査申請書
　日光市アドベンチャーツーリズム促進支援補助金交付要綱に係る事業計画の審査を受けたいので、同要綱第７条第２項の規定により、関係書類を添えて申請します。
　１　アドベンチャーツーリズムにおける体験活動の名称
　２　補助金の申請予定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　３　添付書類
　　(１)　事業計画書
(２)　収支予算書
(３)　規約、役員名簿等補助対象者の概要が分かる文書の写し
(４)　過去２期分の収支決算書又はそれに準ずる書類（個人事業主を除く。）
(５)　同意書（様式第２号）
(６)　その他市長が必要と認める書類